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Spotkania, posiedzenia, konferencje

W Hucie Szklanej, z przedstawicielami Powiatu Kieleckiego, marszałek Adam Jarubas
rozmawiał będzie na temat Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W Hucie  Szklanej,  z  przedstawicielami  Powiatu  Kieleckiego,  marszałek  Adam Jarubas
rozmawiał  będzie  na  temat  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Programu
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki.

* * *

„ABC sukcesu zawodowego” to pilotażowy projekt prowadzony w ramach Priorytetu VII
„Promocja integracji społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W ramach tego
projektu zrealizowany zostanie cykl szkoleń dla pracowników Gminnych Ośrodków Pomocy
Społecznej  oraz Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie.  Dziś  w Cedzynie odbędzie się
konferencja  poświęcona realizacji  projektu.  Weźmie w niej  udział  Marek Gos,  członek
Zarządu Województwa.

W  Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Kultury  w  Chęcinach  odbędzie  się  Międzynarodowa
Konferencja pn. „Gospodarka Odpadami Stałymi”. Organizatorem spotkania jest Związek
Gmin  Powiatu  Kieleckiego  w  Zlewni  Górnej  Nidy.  Celem  konferencji  jest  omówienie
teoretycznych i praktycznych sposobów zagospodarowania odpadów stałych. W spotkaniu
wezmą udział specjaliści z dziedziny ochrony środowiska i gospodarki odpadami. Gośćmi
konferencji będą również przedstawiciele Gminy Schöneck z Niemiec. Prelegenci przybliżą
słuchaczom m.in. różne procesy zagospodarowania odpadów od tradycyjnego składowania
odpadów poprzez technologie sortowania i przetwarzania do ich termicznego wykorzystania.
Samorząd Województwa reprezentował będzie Marek Gos, członek Zarządu Województwa.

Marek  Gos  weźmie  udział  w  posiedzeniu  Rady  Społecznej  Wojewódzkiego
Specjalistycznego  Zespołu  Opieki  Neuropsychiatrycznej.

* * *

Marcin  Perz,  członek  Zarządu  Województwa  spotka  się  z  Jackiem  Tarnowskim,
Burmistrzem Połańca.  Rozmowa  dotyczyć  będzie  możliwości  dofinansowania  w  ramach
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Regionalnego  Programu  Operacyjnego  projektów  zgłoszonych  przez  Miasto  i  Gminę
Połaniec.

* * *

W  podkieleckiej  Cedzynie  trwa  zorganizowana  przez  Świętokrzyskie  Biuro  Rozwoju
Regionalnego konferencja, poświęcona finansowanemu z Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki działaniu „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”.


